АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^/9, OS. № _____

г. Темрюк

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов
администрации муниципального образования Темрюкский район

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район
V созыва от 22 марта 2013 г. № 498, в связи с приведением в соответствие с
действующим законодательством постановляю:

1. Отменить:
1) постановление администрации муниципального образования

Темрюкский район от 14 апреля 2023 г. № 575 «О проведении
ИП Колаяном С.Г. муниципальной придорожной сезонной специализированной
розничной ярмарки по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,
территория, прилегающая к автомобильной дороге А-289 «Краснодар -
Славянск-на-Кубани - Темрюк» - А-290 «Новороссийск - Керчь»,
км 113+835 слева, на съезде слева»;

2) постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 2 ноября 2023 г. № 1801 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования Темрюкский
район от 14 апреля 2023 г. № 575 «О проведении ИП Колаяном С.Г.
муниципальной придорожной сезонной специализированной розничной
ярмарки по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, территория,
прилегающая к автомобильной дороге А-289 «Краснодар - Славянск-на-
Кубани - Темрюк» - А-290 «Новороссийск - Керчь», км 113+835 слева, на
съезде слева».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить)
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
Каратеева Д.С.

2
4. Постановление «Об отмене некоторых муниципальных правовых актов

администрации муниципального образования Темрюкский район» вступает в
силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Темрюкский район Д.С. Каратеев